
1 
 

 

 PATVIRTINTA 

Kaišiadorių švietimo centro direktoriaus  

2022 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. V1-33 

 

VŠĮ KAIŠIADORIŲ ŠVIETIMO CENTRO  

2022 M. GRUODŽIO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS 

 

 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

Data  Plano priemonė Vieta Atsakingas 

Gruodžio 2, 

5, 9, 12, 16 d. 

   

Seminaras „Projektų vadyba švietimo ir sporto 

bendruomenėms“. 40 akad. val. (20 val. nuotoliniu 

kontaktiniu būdu, 20 val. - savarankiškas praktinis 

darbas). Skirtas visiems švietimo įstaigų 

darbuotojams (vadovams, pavaduotojams, 

mokytojams, pagalbos specialistams), 

įgyvendinantiems ir/ar planuojantiems 

įgyvendinti švietimo ar sporto projektus. 

Lektorė Jolita Morkūnaitė, tarptautinio 

virtualaus bendradarbiavimo projekto 

„eTwinning“ ambasadorė, edukologijos ir 

švietimo vadybos magistrė, dailės mokytoja 

ekspertė, turinti daugiau 20 metų pedagoginio 

ir vadybinio darbo bendrojo ugdymo 

mokyklose patirties. 

Kaina 149 Eur. 
Registracija el.paštu:mokymai.ksc@gmail.com ir 

telefonu Nr. +37067103505. 

Nuotoliniu būdu 

ZOOM 

platformoje 

J.Morkūnaitė 

Sausio 23 d. 

10.00-17.00 

val. 

 

Formuojama grupė. Kvalifikacijos tobulinimo 

programa „Menas žmogaus gerovei: meno įtaka ir 

terapija“, 40 akad. val. kultūros darbuotojams. I 

modulis „Menų terapijos reikšmė“.  

Lektorė Jolita Morkūnaitė, dailės mokytoja 

ekspertė, švietimo konsultantė. 

Registracija sistemoje 

https://forms.gle/oWfWGjMxWvLbxUAN7 

iki sausio 20 d.  

Projektas „Suaugusiųjų švietimo sistemos plėtra 

suteikiant besimokantiems asmenims bendrąsias ir 

pagrindines kompetencijas“ Nr. 09.4.2. – ESFA-V-

715-01-0002, bendrai finansuojamas iš Europos 

socialinio fondas 

Viešbutis 

„Metropolis“, S. 

Daukanto g. 21, 

Kaunas 

A.Janonienė 

J.Morkūnaitė 

Sausio 24 d. 

10.00-17.00 

val. 

 

 

Formuojama grupė. Kvalifikacijos tobulinimo 

programa „Menas žmogaus gerovei: meno įtaka ir 

terapija“, 40 akad. val. kultūros darbuotojams. II 

modulis „Muzikos terapijos reikšmė“.  

Lektorė Snieguolė Dikčiūtė Petronienė, 

kompozitorė, muzikos ir teatro terapeutė 

Registracija sistemoje 

https://forms.gle/oWfWGjMxWvLbxUAN7 

iki sausio 20 d.  

Projektas „Suaugusiųjų švietimo sistemos plėtra 

suteikiant besimokantiems asmenims bendrąsias ir 

pagrindines kompetencijas“ Nr. 09.4.2. – ESFA-V-

715-01-0002, bendrai finansuojamas iš Europos 

Viešbutis 

„Metropolis“, S. 

Daukanto g. 21, 

Kaunas 

A.Janonienė 

J.Morkūnaitė 

mailto:mokymai.ksc@gmail.com
https://forms.gle/oWfWGjMxWvLbxUAN7
https://forms.gle/oWfWGjMxWvLbxUAN7


2 
 

socialinio fondas 

Sausio 25 d. 

10.00-17.00 

val. 

 

 

 

Formuojama grupė.  Kvalifikacijos tobulinimo 

programa „Menas žmogaus gerovei: meno įtaka ir 

terapija“, 40 akad. val. kultūros darbuotojams. III 

modulis „Dramos terapijos reikšmė“ kultūros 

centrų darbuotojams.  

Lektorė Snieguolė Dikčiūtė Petronienė, 

kompozitorė, muzikos ir teatro terapeutė  

Registracija sistemoje 

https://forms.gle/oWfWGjMxWvLbxUAN7  

iki sausio 20 d.  

Projektas „Suaugusiųjų švietimo sistemos plėtra 

suteikiant besimokantiems asmenims bendrąsias ir 

pagrindines kompetencijas“ Nr. 09.4.2. – ESFA-V-

715-01-0002, bendrai finansuojamas iš Europos 

socialinio fondas 

Viešbutis 

„Metropolis“, S. 

Daukanto g. 21, 

Kaunas 

A.Janonienė 

J.Morkūnaitė 

Sausio 30 d. 

10.00-17.00 

val. 

 

 

 

Formuojama grupė. Kvalifikacijos tobulinimo 

programa „Menas žmogaus gerovei: meno įtaka ir 

terapija“, 40 akad. val. kultūros darbuotojams. IV 

modulis „Šokio terapijos reikšmė“ kultūros centrų 

darbuotojams.  

Lektorė Auksė Luišaitė – Jauniškė, šokio -judesio 

praktikė. 

 Registracija sistemoje 

https://forms.gle/oWfWGjMxWvLbxUAN7  

iki sausio 20 d.  
Projektas „Suaugusiųjų švietimo sistemos plėtra 

suteikiant besimokantiems asmenims bendrąsias ir 

pagrindines kompetencijas“ Nr. 09.4.2. – ESFA-V-715-

01-0002, bendrai finansuojamas iš Europos socialinio 

fondas 

Viešbutis 

„Metropolis“, S. 

Daukanto g. 21, 

Kaunas 

A.Janonienė 

J.Morkūnaitė 

Sausio 31 d. 

10.00-17.00 

val. 

 

 

 

Formuojama grupė.  Kvalifikacijos tobulinimo 

programa „Menas žmogaus gerovei: meno įtaka ir 

terapija“, 40 akad. val. kultūros darbuotojams. V 

modulis „Dailės terapijos reikšmė“ kultūros centrų 

darbuotojams.  

Lektorė Jolita Morkūnaitė, dailės mokytoja 

ekspertė, švietimo konsultantė. 

 Registracija sistemoje 

https://forms.gle/oWfWGjMxWvLbxUAN7  

iki sausio 20 d.  
Projektas „Suaugusiųjų švietimo sistemos plėtra 

suteikiant besimokantiems asmenims bendrąsias ir 

pagrindines kompetencijas“ Nr. 09.4.2. – ESFA-V-715-

01-0002, bendrai finansuojamas iš Europos socialinio 

fondas 

Viešbutis 

„Metropolis“, S. 

Daukanto g. 21, 

Kaunas 

A.Janonienė 

J.Morkūnaitė 

    

NEFORMALUS VAIKŲ ŠVIETIMAS 

 

Programa finansuoja pagal projekto „Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtra“ Nr. 09.2.2-ESFA-V-

729-01-0001 pagal 2014-2020 m. Europos Sąjungos investicijų veiksmų programos 9 prioriteto 

„Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas 09.2.2-ESFS –V-729 priemonę 

„Neformaliojo vaikų švietimo įvairovės ir prieinamumo didinimas“. 

Gruodžio  

mėn. 

 

Neformaliojo vaikų švietimo programa „Gamtos 

klubas“ 5-8 klasių mokiniams.  Užsiėmimus veda 

Kaišiadorių r. 

Kruonio 

R.Pečiulionytė 

A.Janonienė 

https://forms.gle/oWfWGjMxWvLbxUAN7
https://forms.gle/oWfWGjMxWvLbxUAN7
https://forms.gle/oWfWGjMxWvLbxUAN7


3 
 

Rasa Pečiulionytė, Kaišiadorių r. Kruonio 

pagrindinės mokyklos biologijos mokytoja.  

Registracija el.paštu:mokymai.ksc@gmail.com ir 

telefonu Nr. +37067103505. 

pagrindinė 

mokykla 

Gruodžio  

mėn. 

 

Neformaliojo vaikų švietimo programa „STEAM 

klubas“ 5-12 klasių mokiniams.  Užsiėmimus veda 

Donatas Stanionis, Kaišiadorių r. Žiežmarių 

gimnazijos biologijos mokytojas.  

Registracija el.paštu:mokymai.ksc@gmail.com ir 

telefonu Nr. +37067103505. 

Kaišiadorių r. 

Žiežmarių 

gimnazija 

 

D.Stanionis 

A.Janonienė 

Gruodžio  

mėn. 

 

Neformaliojo vaikų švietimo programa „STEAM 

klubas“ 1-4 klasių mokiniams.  Užsiėmimus veda 

Audronė Noreikienė, Kaišiadorių r. Rumšiškių 

Antano Baranausko gimnazijos pradinių klasių  

mokytoja.  

Registracija el.paštu:mokymai.ksc@gmail.com ir 

telefonu Nr. +37067103505. 

Kaišiadorių r. 

Rumšiškių 

Antano 

Baranausko 

gimnazija 

A,Noreikienė 

A.Janonienė 

Gruodžio  

mėn. 

 

Neformaliojo vaikų švietimo programa „Anglų 

kalbos klubas „Big Ben“ 5-8 klasių mokiniams.  

Užsiėmimus veda Elena Bagdonienė, Kaišiadorių 

r. mokyklos-darželio „Rugelis“ pradinių klasių 

vyr. mokytoja.   

Registracija el.paštu:mokymai.ksc@gmail.com ir 

telefonu Nr. +37067103505. 

Kaišiadorių r. 

mokykla-darželis 

„Rugelis“ 

E.Bagdonienė 

A.Janonienė 

 

 
Sąskaitą už kvalifikacijos tobulinimo renginius siunčiame registracijos formoje nurodytu  el.pašto adresu. Dalyvių, kurie už 

kvalifikacijos tobulinimo(si) renginius moka savo lėšomis, prašome mokestį iš anksto pervesti į Luminor Bank AB sąskaitą 

LT864010051005203674 (VŠĮ Kaišiadorių švietimo centras). Mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslų renginio pavadinimą. 

Mokėjimo pavedimo kopiją prašytume atsiųsti el. paštu: mokymai.ksc@gmail.com ir telefonu Nr. +37067103505. 

__________________________ 

mailto:mokymai.ksc@gmail.com
mailto:mokymai.ksc@gmail.com
mailto:mokymai.ksc@gmail.com
mailto:mokymai.ksc@gmail.com
mailto:mokymai.ksc@gmail.com

